
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Itaparica - BA 

Sexta-feira •  02 de dezembro de 2022 •  Ano XIV • Edição Nº 186

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O R G E  R O C H A  D A  C R U Z

h t t p : / / c a m a r a i t a p a r i c a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 39/2022) .................................................................................... 2



Sexta-feira
02 de dezembro de 2022
Ano XIV • Edição Nº 186

- 2 -

 Câmara Municipal de Itaparica - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a i t a p a r i c a . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 39/2022)

Estado da Bahia .

Câmara Municipal de Itaparlca

A Casa da Cidadania

Portaria Nº 39/2022

 

Exonerar ocupantes dos Cargos

Comissionados, na estrutura administrativa

da Câmara Municipal de Itaparica e dá

outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Itaparica - Estado da Bahia, no uso de

suas atribuições legais, de acordo com a Lei Orgânica do Município, Regimento Interno

e demais legislação pertinente,

Resolve:

Art. lº - Exonerar dos Cargos em Comissão, na estrutura administrativa da

Câmara Municipal de Itaparica, os seguintes servidores:

- EVANGIVALDO SANTOS DE OLIVEIRA;

- THIAGO ROQUE DE JESUS;

— ELIESER SANTOS DO NASCIMENTO;

- ELIZANGELA DE JESUS ALMEIDA;

- LUAN MARQUE DA SILVA;

- BENEDITO PEREIRA DA SILVA;

- LUCINEIDE MONTEIRO;

- SAMARA BEATRIZ LARANJEIRA DE JESUS DOREA;

- EDINALDO BARBOSA DA SILVA;

- ELAINE DE JESUS FRANÇA;

- IRAILSON ALCANTARA DE CASTRO;

- JAMILE ANDRADE DE BARROS;

. JOSE CARLOS BATISTA DE JESUS BORGES;

- LAILA CAROLINA DA CONCEIÇÃO PRIMO;

- RODRIGO CAVALCANTE RABELO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se às

disposições.

Itaparica, 01 de dezembro de 2022.

J(gªlãocgªâruz

Presidente

Endereço: Rua Régis Pacheco nº. OIl Centro, Itaparica — Bahia. Tel.: (71) 363 l .8100 fax 363L3100

Digitalizado com CamScanner

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 39/2022)



		2022-12-02T10:11:28-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




